י"ז/אלול/תשפ"א

25/08/2021

לכבוד מנהל/ת בתי ספר תיכוניים ורכז/ת אנגלית,

הגדון: תוכנית ההיבחנות באנגלית: בגרות חורף וקיץ 2022 תשפ"ב

לימוד השפה אנגלית הינו תחום דעת ליבתי המהווה בסיס לתעסוקה איכותית, לימודים אקדמיים, תירות, התפתחות אישית וזרז במוביליות חברתית. מיקוד חומרי היבחנות באנגלית לשנת הלימודים תשפ"ב מבוסס על ליבת המיומנויות בהוראה ובלמידת אנגלית מלווה בעקרונות מנחים בבניית ההמלצות להוראה-למידה-הערכה.